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İSTANBUL SU SOiRUNLARI
İTÜ Maden Fakültesi Vakfı ile İSKİ tarafından İTÜ
Ayazağa'da 30 Haziran 1994 tarihînde konferans ve
panellerden oluşan bir etkinlik düzenlendi. ]MO İstanbul
Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgut ÖZTAŞ'ın konuşmacı
olarak katıldığı İstanbul'un Su Varlığı ve İstanbul'da Su
Sağlığı, Çevre Sorunları ve Ekonomisi konulu panellerden
sonra sonuç ve öneriler tartışıldı.

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ
Odamız 5.6.1 994 tarihinde TMMOB tarafından
düzenlenen Dünya Çevre Gününe etkin bir şekilde
katılmıştır. Yüksel Caddesinde düzenlenen etkinliklerde
çevreye ilişkin değişik konu ve görüntüleri içeren bîr
panoyla Odamız temsil edilmiştir. Konu hakkında bilgi
edinmek isteyen kişilere gerekli bilgiler, TMMOB Çevre
komisyon üyesi Murat ÜNAL tarafından verilmiştir.

ARAZİ TAZMİNATI
Arazî çalışmaları sırasında ödenen harcırah ve arazî
tazminatı karmaşasına yeni bîr düzenleme getirilmesi
amacı ile JMO, başta Maliye Bakanlığı olmak üzere ilgili
yerlere başvuruda bulunmuştur. Maliye Bakanlığı bu
istemin 6245 sayılı Harcırah Kanunu'nun 50'inci
maddesinde yapılacak değişiklik çalışmalarında
değerlendirileceğini yazılı olarak Odamıza bildirmiştir.

DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜ
ÏHD ve ÇHD tarafından 30 Haziran 1994 tarihinde
organize edilen "DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜ" forumuna
TMMOB adına Oda sekreterimiz Haydar İLKER konuşmacı
olarak katılmıştır.

ŞUBE ve TEMSİLCİLİK TOPLANTILARI
Oda Yönetim Kurulumuz, Yeni dönem çalışma programı
çerçevesinde Şube ve İl Temsilciliklerine değişik tarihlerde
ziyaretler yaparak Odamızın örgütlülüğüne ve
yürütülecek çalışmalara ilişkin tartışmalar yapmıştır.

Oda Yönetim Kurulumuz; 18.6.1 994 tarihinde İstanbul
Şubesi'ni, 25.6.1994 tarihinde Antalya İ! Temsilciliğini ve
2.7.1994 tarihinde de Trabzon İl Temsilciliğini ziyaret
etmiştir. Odamızın yaptığı bu ziyaretlerde; Antalya ve
Trabzon'da Şube kurulması doğrultusunda çalışmaların
başlatılmasını ve bu çalışmaları yürütecek İl Temsilciler
Kurullarının belirlenmesi kararlaştırılmıştır,.

TMMOB İLE TOPLANTİ
TMMOB Yönetim Kurulu; Yavuz ÖNEN
başkanlığında 7,7.1994 tarihinde JMO
yönetim kurulunu ziyaret etti. "22 oda
ve 60"! aşkın meslek disiplinini
barındıran TMMOB'nin önümüzdeki
dönem daha verimli çalışmasını ve
TMMOB'nın gerçek anlamda bîr üst
örgüt olmasını sağlamak için örgütle,
yaşamla ve üyelerimizin sorunları ile
buluşmak zorundayız" diyen Yavuz
ÖNEN bu anlamda bütün odaları ve
Türkiye'yi dolaşacaklarını sözlerine
ekledi.

Oda Yönetimimiz bu yöndeki ziyaretlerini, ilerikî
tarihlerde, Adana İl Temsilciliğine, Konya İl Temsilciliğine
ve İzmir Şubesine yapacaktın

GENEL UYARI EYLEMİ
AÇLIĞA
ZAMLARA
İŞSİZLİĞE
SIFIR ÜCRET ARTIŞINA
GREVSİZ SENDİKA YASASINA
BASKILARA
SÜRGÜNE
GÖZALTINA ALINMAYA KARŞI
Türkiye genelinde tüm
çalışanlar 20 Temmuz 1994
günü üretimden gelen
güçlerini kullandılar ve
çalışmadılar.
İsçi sendikaları, Kamu
Çalışanları Sendikaları ve tüm
meslek örgütlerinin katılımıyla
gerçekleştirilen eylem ülke
genelinde etkiii oldu.

DESTEK PANKARTI
Kamu çalışanlarının sürdürdükleri
mücadeleye güç vermek amacı île
Kamu Çalışanlarının Grevli Toplu
Sözleşmeli Sendikal Hak Mücadelelerini
destekleyen bîr pankart JMO önüne
asıldı.
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SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu tarafından 19Al994 tarihinde Jigaz Dağında çok sayıda
meslektaşımızın katıldığı 1 günlük gezi ve piknik düzenlendi.

A

3.7.1994 tarihinde, Sivas'ta katledilen 35 aydınımız anısına, olayda yaşamını yitiren şairlerin şiirlerinden oluşan
"şiir dinletisi" yapıldı. Şiirler meslektaşımız Ali ULUSOY tarafından okunurken Adnan ATAY gitarı ile şiirlere eşlik
etti.

A

16.7.1994 tarihînde meslektaşımız Yıldırım GÜNGÖR'e ait Aladağlar, Kaçkarlar ve Ağrı dağından çekilen diaların
yeraldığı ''Slaytlarla Türkiye'nin Dağları" isimli gösteri odamız lokalinde gerçekleştirildi.

Oda •. Yayınlatanın, =• içinde bulunulan ̂ y j h dahil 2 .yjİ -borcu;! olan;-:üyeferimîze
gönderil rneoı^si aynıca her ;îürlu yazr "ve:: makalelerinin yayın Yorganlarımızda
basılmaması,; PC d̂a Yönetim ^mîurnüzfca .kararaltına alınmıştır

Oda Yayınlarımızdan Türkiye jeoloji Bülteni ve Jeoloji Mühendisliği Dergisinin ücretsiz abonelik sistemiyle
dağıtılması doğrultusunda alınan karar gereği tüm üyelerimize anket formları gönderilmiştir. Anket formu eline
ulaşmayan üyelerimizin Odamıza bizzat veya posta yoluyla başvurarak abone olmak istediği dergiyi bildirmesi
gerekmektedir.

Anket formunu odamıza ulaştırmayan üyelerimize söz konusu yayınlarımız gönderilmeyecektir.

jOda Yönetim-Kurulumuz S1 Ekim Ü 994 tarihine kadar geçerli şlrriak;-y£ere; Odamıza
flk kez kaydınp-yaptirmak :üzere:-başvuracak meslektaşlanmızd'ari-igeirryè/dönük, borç
|taJép:ediiiinerrié3t doğr^tqsu['nda karar, almıştır. 

JMO İZMİR ŞUBE'DE DEĞİŞİKLİK

JMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulanda görev değişikliği yapıldı. Buna göre 14.6.1994 tarihinden
itîbaren istifa eden II. Başkan Hulusi SARIKAYA'ntn yerine YK yedek üyesi Gültekin TARCAN, Yazman
üye Alim MURATHAN yerine, Üye Hasan 5ÖZBİLİR, Sayman Üye Hüseyin KADSOĞLU5nun yerine Y.K
yedek üyesi Bülent TURHANLAR Hanife DÖNMEZ de üyeliğe getirilmiştir.

DÜZELTME

Odamızın 20. Yılı nedeni ile çıkarılan bîr önceki sayımızda, 12. Dönem de
5.8.1 989 tarihinden itibaren Yazman Üye olarak görev yapan Namık
GÜNER'in ismi bir yanlışlık sonucu yer almamıştır. Özverili çalışan
arkadaşımızdan ve okuyucularımızdan bağışlamalarını dileriz.

Yine aynı sayıda 23.2.1 994 tarihînde jMOsya katkı1 Hizmet. Ödülünü alan
Yavuz F. SÜTÇÜ de yer almamıştır, düzeltiriz.

CAPTA TEKNİK HIZMETLEİ SEMPOZYUMU
TMMOB tarafından 10-12 Kasım 1993 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen "CAP'ta

Teknik Hizmetler Sempozyumu11 Bildiriler Kitabı yayınlanmıştır.

Üyelerimiz "Sempozyum Bildiriler Kitabi"nı TMMOB - Konur Sok. No: 4 YENİŞEHİR, 06650
ANKARA adresinden 250.000 TL. karşılığında edinebilirler. 
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